MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 599/2023
Em 1 4 de /vlarço de 2023

@$FW%*....
p"ünatáljçE..g«=E3ped eny.yg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

==''"B=:1:;1a3d 15KIH E H
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

oPaS SANTOS
íéfê de ete